
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.86.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 13 lipca 2018 r.

w sprawie  powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U. z 2018 r., poz. 967) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli 
ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym w paragrafach od 2 do 4 niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Eweliny Mileny Stańczyk - nauczyciela edukacji wczesnoszkolnej:

1) Jan Grzyb - przewodniczący komisji egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Grzegorz Wojnowski - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Eligia Marta Bańkowska - dyrektor  Szkoły Podstawowej nr 1 im. Henryka Sienkiewicza w Olecku,

4) Barbara Gulbierz - ekspert,

5) Małgorzata Grzyb - ekspert.

§ 3. Skład komisji egzaminacyjnej dla ks. Przemysława Przekop - nauczyciela religii:

1) Jan Grzyb - przewodniczący komisji egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Grzegorz Wojnowski  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Barbara Taraszkiewicz - dyrektor Szkoły Podstawowej nr 2 im. Mikołaja Kopernika w Olecku,

4) Bożena Jeglińska - ekspert,

5) Małgorzatę Grzyb - ekspert.

§ 4. Skład komisji egzaminacyjnej dla Pani Edyty Dobrowolskiej - nauczyciela matematyki:

1) Jan Grzyb - przewodniczący komisji egzaminacyjnej - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,

2) Grzegorz Wojnowski  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

3) Lucyna Sadowska - dyrektor  Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Olecku,

4) Małgorzata Grzyb - ekspert,

5) Bożena Jeglińska - ekspert.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu Miejskiego w Olecku.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 9399416D-B57B-4BC4-A661-F7FC41AF5283. Podpisany Strona 1


		2018-07-12T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




